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Expediente: ALMAGRO2020/6318

DECRETO

Extracto:  APROBACIÓN  DE  LAS  PUNTUACIONES  CONSEGUIDAS  POR  LOS/AS
ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL
DE MONITORES DE ACTIVIDADES INFANTILES, JUVENILES, DE OCIO Y TIEMPO
LIBRE Y CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

DECRETO.- 

Habida  cuenta  del  proceso  selectivo  relativo  a  la  constitución  de  bolsa  de  trabajo  para
contrataciones temporales de monitores/as de actividades infantiles, juveniles, y de ocio y tiempo libre, cuya
convocatoria y bases fueron aprobadas por la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, en la sesión
de fecha 19 de agosto de 2020.

Vista la relación de las puntuaciones conseguidas por los/as aspirantes en la fase de oposición del
proceso selectivo para la constitución de la bolsa de trabajo de que se trata, contenidas en el acta de la
sesión celebrada por la Comisión de Selección, con fecha 25 de septiembre de 2020.

Vista la relación de las puntuaciones conseguidas por los/as aspirantes en la fase de concurso del
proceso selectivo para la constitución de la bolsa de trabajo de que se trata, contenidas en el acta de la
sesión celebrada por la Comisión de Selección, con fecha 26 de septiembre de 2020.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la misma por la Junta de
Gobierno Local, en la sesión de fecha 19 de agosto de 2020, y lo dispuesto en el artículo 21.1.g), de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

Esta Alcaldía RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación de las puntuaciones conseguidas por los/as aspirantes en
la fase de oposición:

D.N.I./N.I.E. ASPIRANTES PUNTUACIÓN
***2720** 43,75
***1760** 75,50
***8737** NO

PRESENTADO/A

***5549** NO
PRESENTADO/A

***9220** NO
PRESENTADO/A

***1388** NO
PRESENTADO/A

***2985** 53,25
***3937** 40,00

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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***2164** 40,50
***2074** 55,25
***9722** 69,50
***2591** 46,25
***1390** NO

PRESENTADO/A

***0022** 43,50
***0058** 48,50
***1369** 49,75
***8509** 63,25
***2334** 61,50
***8617** 57,75
***0132** 63,50

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente relación de las puntuaciones alcanzadas por los/as aspirantes en la fase
de concurso,   al haber superado previamente la fase de oposición:

D.N.I./N.I.E. ASPIRANTE EXPERIENCIA PROFESIONAL TITULACIONES FORMACIÓN IDIOMAS PUNTUACIÓN 
TOTAL

***2720** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,25 puntos
TOTAL: 0,25 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,25

***1760** 1.1. 1,00 punto
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,75 puntos
TOTAL: 1,75 puntos

0,00 puntos 0,10 puntos 1,00 punto 2,85

***2985** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 0,00 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00

***3937** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,25 puntos
TOTAL: 0,25 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,25

***2164** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 0,00 puntos

3,50 puntos 2,00 puntos 0,00 puntos 5,50

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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***2074** 1.1. 6,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 6,00 puntos

3,50 puntos 0,90 puntos 1,00 punto 11,40

***9722** 1.1. 1,00 punto
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 1,00 punto

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 1,00

***2591** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 0,00 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00

***0022** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,50 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 0,50 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,50

***0058** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 0,00 puntos

0,00 puntos 0,10 puntos 0,50 puntos 0,60

***1369** 1.1. 3,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 3,00 puntos

2,00 puntos 0,00 puntos 0,50 puntos 5,50

***8509** 1.1. 4,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,50 puntos
1.4. 0,25 puntos
TOTAL: 4,75 puntos

0,00 puntos 0,60 puntos 0,00 puntos 5,35

***2334** 1.1. 4,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 4,00 puntos

0,00 puntos 0,00 puntos 1,00 punto 5,00

***8617** 1.1. 8,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 0,00 puntos
1.4. 0,50 puntos
TOTAL: 8,50 puntos

3,5 puntos 1,00 punto 1,00 punto 14,00

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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***0132** 1.1. 0,00 puntos
1.2. 0,00 puntos
1.3. 2,00 puntos
1.4. 0,00 puntos
TOTAL: 2,00 puntos

3,5 puntos 0,60 puntos 1,00 punto 7,10

TERCERO.-  Aprobar la lista de las puntuaciones totales de los/as aspirantes en las fases integrantes del
proceso selectivo:

D.N.I./N.I.E. ASPIRANTES PUNTUACIÓN FASE
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN FASE
CONCURSO

PUNTUACIÓN TOTAL

***2720** 43,75 0,25 44,00

***1760** 75,50 2,85 78,35

***2985** 53,25 0,00 53,25

***3937** 40,00 0,25 40,25

***2164** 40,50 5,50 46,00

***2074** 55,25 11,40 66,65

***9722** 69,50 1,00 70,50

***2591** 46,25 0,00 46,25

***0022** 43,50 0,50 44,00

***0058** 48,50 0,60 49,10

***1369** 49,75 5,50 55,25

***8509** 63,25 5,35 68,60

***2334** 61,50 5,00 66,50

***8617** 57,75 14,00 71,75

***0132** 63,50 7,10 70,60

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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CUARTO.- Como quiera que se ha producido un empate en la puntuación total de las fases de oposición y
concurso, éste se dirime en atención al criterio de mayor puntuación obtenida en la fase de oposición, de
conformidad con las bases de la convocatoria, por lo que el/la aspirante ***2720** queda situado/a en el
lugar anterior al/a la aspirante ***0022**.

QUINTO.-  Aprobar la  constitución de la bolsa de trabajo correspondiente, que queda conformada por
las puntuaciones conseguidas por los/as aspirantes, ordenadas de mayor a menor, de la siguiente manera:

NÚMERO DE ORDEN D.N.I./N.I.E. ASPIRANTES PUNTUACIÓN TOTAL

1 ***1760** 78,35

2 ***8617** 71,75

3 ***0132** 70,60

4 ***9722** 70,50

5 ***8509** 68,60

6 ***2074** 66,65

7 ***2334** 66,50

8 ***1369** 55,25

9 ***2985** 53,25

10 ***0058** 49,10

11 ***2591** 46,25

12 ***2164** 46,00

13 ***2720** 44,00

14 ***0022** 44,00

15 ***3937** 40,25

SEXTO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la web municipal.

Frente a la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer uno de los
siguientes recursos, sin perjuicio de poder ejercitar cualquier otro recurso o acción que estime procedente:
a)Con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto en el plazo de un
mes, a contar desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. Si transcurriese un mes desde el
día  siguiente  al  de  la  interposición  del  recurso  de  reposición  sin  que  éste  haya  sido  resuelto,  podrá
entenderse que ha sido desestimado y podrá interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado
de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real,  en el  plazo de seis  meses.  b) Recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real, dentro del plazo de dos
meses contados desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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